
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                             № 57

Про  затвердження  Інструкції  про  порядок  ведення  обліку,
зберігання,  використання  і  знищення  документів  та  інших
матеріальних  носіїв,  що  містять  службову  інформацію  та
використовуються в роботі Золочівської сільської ради

Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України від 21.05.1997
№  280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі  змінами),  Закону
України  від  13.0.2011  № 2939-VI «Про доступ  до  публічної  інформації»  (зі
змінами), враховуючи постанову Кабінету Міністрів України  від 19.10.2016 №
736  «Про  затвердження  Типової  інструкції  про  порядок  ведення  обліку,
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв
інформації,  що  містять  службову  інформацію»  (зі  змінами),  з  метою
забезпечення  єдиного  порядку  обліку,  зберігання,  використання  і  знищення
документів та інших матеріальних носіїв, що містять службову інформацію та
використовуються  в  роботі  Золочівської  сільської  ради  та  її  виконавчого
комітету,                                                    

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  Інструкцію  про  порядок  ведення  обліку,  зберігання,
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв, що містять
службову  інформацію  та  використовуються  в  роботі  Золочівської  сільської
ради, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів, посадовим особам, які працюють
з  документами  і  матеріалами  з  грифом  «Для  службового  користування»
забезпечити дотримання вимог Інструкції, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


